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ANNEXE

Les entrées suivantes sont ajoutées dans le tableau figurant a I’annexe du réglement (UE) 2020/1706:

N°d'ordre | Code NC Code Description Volume Droit Période contingentaire
TARIC contingentaire contingentaire
annuel (en tonnes)’
09.2508 | ex 03074335 |10 Calmars de I’espece Loligo 75 000 0% 1.1.2021-31.12.2023
gahi, congelés, destinés a la
transformation
09.2509 | ex 16041291 |13 Harengs, ¢épicés et/ou | 15000 (poids net 0% 1.5.2021-30.4.2022
93 conservés au vinaigre, en égoutté)
saumure, destinés a la
transformation
7 500 (poids net 0% 1.5.2022-31.10.2022
ex 1604 1299 | 16 égoutté)
17
09.2510 | ex 03035100 | 10 Harengs (Clupea harengus, 10 000 0 % 1.5.2021-30.4.2022
20 Clupea pallasii), congelés,
destinés a la
transformation®

Exprimé en poids, sauf indication contraire.

* Du 15 février au 15 juin, le bénéfice de ce contingent tarifaire n’est pas octroyé pour les marchandises déclarées pour la mise en libre pratique.
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5000 1.5.2022-31.10.2022
09.2511 ex 0303 5410 | 11 Magquereaux des especes 15 000 0% 1.5.2021-30.4.2022
Scomber  scombrus  ou
95 : .
Scomber japonicus,
97 congelés, destinés a la
transformation®
7 500 0 % 1.5.2022-31.10.2022
09.2512 Poissons congelés, destinés 3300 0% 1.5.2021-30.4.2022
a la transformation:

* Du 15 février au 15 juin, le bénéfice de ce contingent tarifaire n’est pas octroyé pour les marchandises déclarées pour la mise en libre pratique.
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0303 55 30

ex 0303 5590

0303 56 00

0303 69 90
0303 89 90

10

95

10

10
11
21
30
91

Chinchards du Chili
(Trachurus murphyi)

Autres poissons des
especes Trachurus spp., a
l'exclusion des Trachurus

trachurus, Trachurus
murphyi et des chinchards
(saurels) (Caranx
trachurus)
Mafous (Rachycentron
canadum)

Autres poissons

1 650

0%

1.5.2022-31.10.2022
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congelés, destinés a la
transformation*

0303 82 00 10
Raies (Rajidae)

0303 89 55 10
Dorades royales (Sparus
aurata)

09.2513 | 0304 86 00 20 Filets de hareng (Clupea 25000 0% 1.5.2021-30.4.2022

harengus, Clupea pallasii),
congelés, destinés a la
transformation

ex 03049923 |10 Flancs de hareng (Clupea 12 500 0 % 1.5.2022 - 31.10.2022

20 harengus, Clupea pallasii),

* Du 15 février au 15 juin, le bénéfice de ce contingent tarifaire n’est pas octroyé pour les marchandises déclarées pour la mise en libre pratique.
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09.2514

0304 49 50

10

Filets de rascasses du Nord
ou sébastes (Sebastes spp.),
frais ou réfrigérés, destinés
a la transformation

1 300

0%

1.5.2021-30.4.2022

650

0 %

1.5.2022-31.10.2022
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